
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 180 m2

Typ: dům 5+kk, Samostatný

Vybavenost: ano

Konstrukce: smíšená

PENB: G

Pronájem RD 5+kk, Ivanovice, ul. U křížku, zařízený, klimatizace,
zahrada, krytý bazén, výřivka, … (reference27390)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Sprchový kout

Televize Krb Sušička

Vana Bazén Výřivka

Myčka Alarm Zahrada

Terasa i balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu nadstandardně zařízený rodinný dům 5+kk v Brně - Ivanovicích na
ulici U Křížku s krbem, klimatizací, alarmem, zahradou s krytým bazeném, výřivkou, venkovní sprchou, letní kuchyní, grilem, ohništěm a
garáží v klidné lokalitě na dosah přírody.

Dům (180 m2) je jednopatrový, zhotovený z nadstandardních materiálů a je klimatizovaný.

V přízemí domu se nachází vstupní hala (10 m2) s vestavěnými skříněmi, botníkem a věšákovou stěnou.

Dále zařízená ložnice pro hosty (9 m2) s vestavěnými skříněmi a pohovkou a koupelna (6 m2) se sprchovým koutem, toaletou s bidetovou
sprškou a pračka se sušičkou.
Obývací prostor je zařízený krbem, rohovou pohovkou, konferenčním stolkem, televizí se stolkem a křeslem.
Kuchyňskou část tvoří kompletně zařízená vestavěná kuchyňská linka se spotřebiči (myčka, trouba, varná deska, digestoř, lednice s
mrazákem), kávovarem, konvicí, nádobím a jídelním stolem s šesti židlemi.

Z tohoto prostoru (41 m2) se vchází na zahradu (410 m2) s terasou (24 m2), kterou lze zastřešit markýzou, s výřivkou, krytým bazeném,

venkovní sprchou, letní kuchyní zařízenou grilem (24 m2), lávovým grilem, altánem s jídelním stolem a židlemi, který lze buď zcela oddělit
od zahrady nebo naopak otevřít a být tak součástí prostoru zahrady. 

Po dřevěném schodiště se vchází do prvního patra, kde se nachází pracovna (12 m2) zařízená postelí, pracovním stolem s židlí a úložnými
prostory.

Ložnice (16 m2) je zařízena dvojpostelí s rošty a matracemi, komodou a televizí.

Další ložnice s dvojpostelí a televizorem je oddělena stěnou od prostoru (41 m2) s pohovkou s dvěma křesly, konferenčním stolkem,
vestavěnými skříněmi, lednicí a dřezem.

Odtud se vchází na prostorný balkón (8 m2) s venkovním nábytkem a výhledem do zahrady.

Vybavenost 

Pronájem RD 5+kk, Ivanovice, ul. U křížku, zařízený, klimatizace, zahrada, krytý
bazén, výřivka, venkovní kuchyně, gril, ohniště, garáž

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Koupelna (7 m2) v tomto patře je se sprchovým koutem, vanou, umyvadly a bidetem.

Toaleta (1 m2) je samostatně.
Všechna okna jsou vybavena venkovními žaluziemi.
Internet a TV je již v ceně nájmu.
Solární ohřev vody pro dům a dále pomocí tepelného čerpadla.

Dům má vlastní garáž (18 m2) s vraty na dálkové ovládání a další parkovací místo za bránou před garáží.

Dobrá občanská vybavenost: zastávky MHD, dětské hřiště, knihovna, v blízkosti nákupní střediska GLOBUS, benzínových pump,
sportovních center a mnoha dalšího.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře. Doporučujeme.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


